
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00579 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/19 - Objeto: contratação de empresa para aquisição de 02 
(dois) auto radio auxiliar usb bluetooth, 01 (uma) cama box design acoplada 88x54, 01 (uma) 
lavadora 13kg branca, 01 (uma) lavadora 15 kg azul e 01 (um) ventilador 40cm vmix coluna, para 
atender as necessidades do Hospital Municipal Dr Benedito Ney dos Santos, vinculado a 
Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – F. 
MENDES DE J. ALVES - ME - CNPJ: 14.814.207/0001-04 – Elton G. Carneiro-Presidente da 
CPL. 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO 

  
CONTRATO Nº 055/19 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S; Contratado: 
MENDES DE J. ALVES - ME - CNPJ: 14.814.207/0001-04; OBJETO: contratação de empresa 
para aquisição de 02 (dois) auto radio auxiliar usb bluetooth, 01 (uma) cama box design 
acoplada 88x54, 01 (uma) lavadora 13kg branca, 01 (uma) lavadora 15 kg azul e 01 (um) 
ventilador 40cm vmix coluna, para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr Benedito 
Ney dos Santos, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde,; Artigo  24, Inciso II, da Lei 8.666/93 
- Dot. Orçam./19: 02.06.02. – 10.302.0050.1015; Elem. Desp. 4490.52.00  Vlr. Global R$ 
3.380,00 – Data de Assinatura 13/02/19- Vig. 120 dias – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2CAABF0209B7B4E75532D06ED4B389F9


		2019-02-19T16:27:46-0300




